АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018   № 3552-  па

О внесении изменения в Порядок
выполнения  работ,  услуг  по
подготовке  к  проведению
общегородских  праздничных
мероприятий,  финансируемых  из
бюджета городского округа "Город
Южно-Сахалинск", утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 06.09.2012 № 1911

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  выполнения  работ,  услуг  по  подготовке
к проведению общегородских праздничных мероприятий,  финансируемых из
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.09.2012
№ 1911 следующие изменения:
 1.1.  Подпункт  2.1.9  пункта  2.1  после  слова  «мероприятий»  дополнить
словами  «,  в  том  числе  обустройство  мест  проведения  праздничных
мероприятий»;
 1.2.  Подпункт 2.1.28 пункта 2.1 после слова «поздравления» дополнить
словом «ветеранов»;
 1.3.   Пункт  2.1  дополнить  подпунктами  2.1.36  и  2.1.37  следующего
содержания:
 «2.1.36.  Обеспечение  электроснабжением  общегородских  праздничных
мероприятий,  в  том  числе  резервными  источниками  питания,  а  также
технологическое присоединение к сетям электроснабжения.
 Электроснабжение  городских  сельскохозяйственных  ярмарок,
проводимых вне пределов розничных рынков и имеющих временный характер

2
на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  обеспечивается
в  соответствии  с  Порядком  финансирования  расходов  по  организации
сельскохозяйственных  ярмарок  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденным  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 14.08.201 № 2137-па.
 2.1.37.  Обеспечение  проведения  проверки  достоверности  сметной
стоимости работ по подготовке к проведению праздничных мероприятий.».

2. Подпункт  1.1,   подпункт  1.3,  в  части  дополнения  подпунктом
2.1.36,  настоящего  постановления  распространяют  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.06.2018.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на  директора Департамента городского хозяйства администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин